SAO
LOURENCO
DA MATA

ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ

DESIGNACAO DE FISCAL DE
CONTRATO



SAO
LOURENCO
DA MATA

HFREFEITURA MUNICIPAL

A et

RUMO AO DESENVOLVIMENTO

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LOURENGO DA MATA
GABINETE DO SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Sao Lourenco da Mata - PE, 25 de maio de 2022.

DESPACHO N° DP 00001/2022-SM|

O SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE SAO LOURENCO DA
MATA, ESTADO DE PERNAMBUCO. no uso de suas atribuicdes legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor Francisco Henrique Conrado Inacio da Silva, Engenheiro
Civil, para Fiscal do contrato decorrente da Dispensa de Licitagdo n°® DP00001/2022, que
objetiva: CONTRATAGAO DE EMPRESA DE ENGENHARIA DE FORMA EMERGENCIAL

Publique-se e cumpra-se.

N—__TARCISI0 CRUZMUNIZ

Secretario WMunicipal de Infraestrutura



